[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2015 года                                                                                                          № 446
Об отклонении предложения о внесении изменения в Правила землепользования
и застройки городского поселения Белоярский, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 21 сентября 2012 года № 25
В соответствии со 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации                   от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, решением Думы Белоярского района от 21 сентября 2012 года № 293 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района», на основании обращения Хинчагова Эрнеста Ергеновича, принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района от 08 апреля 2015 года № 15, постановляю:
1. Отклонить предложение о внесении изменения в  Правила землепользования и застройки городского поселения Белоярский, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 21 сентября 2012 года № 25 в связи с тем, что испрашиваемая территория, в соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 16 июня 2009 года № 866 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов города Белоярский», находится в границах городских лесов города Белоярский, в которых согласно статьи 105 Лесного кодекса Российской Федерации от 04 декабря 2006 года № 200-ФЗ ведение сельского хозяйства запрещено.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
Глава Белоярского района

                                                            С.П.Маненков